
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/3008/

Código da publicação: 3008

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 10:19:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo/Ano: 121/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS
EXECUTIVO POR KILÔMETRO RODADO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-PR
Resumo:
EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2022 00:00:00 Pregão Presencial nº. 14/2022 Baixar

05/07/2022 00:00:00 Auto Cotação Alterada Baixar

23/06/2022 00:00:00 Pasta 1 Baixar

23/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/3008/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-veiculos-tipo-onibus-executivo-por-kilometro-rodado-para-atender-as-demandas-da-prefeitura-municipal-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/038e220ce47684b3e09f6e54e009bb89.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7adb809ca4da320c6048e9fb6ddf399.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f32fd9a897267bd50fc30a4aa032431.xlsx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/861ff7654762be83b7988259a698b0dd.pdf

